

06.09.2018

Поступ. в банк плат.

06.09.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 16016

06.09.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Восемь тысяч сто семьдесят восемь рублей 25 копеек

ИНН 6501297346	КПП 650101001	Сумма	8178-25	
АО "Птицефабрика "Островная"		Сч. №	40702810650340003559	
Плательщик		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Хабаровск		Сч. №	30101810600000000608	
Банк Плательщика		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Хабаровск		Сч. №	30101810600000000608	
Банк Получателя		Сч. №	40702810850340013080	
ИНН 6501204140	КПП 650101001	Сч. №	40702810850340013080	
Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"		Вид оп.	01	Срок плат.
Получатель		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код		5
				Рез. поле

Оплата по сч.32276 от 16.08.18г. пакет фас.
Сумма 8178-25
В т.ч. НДС(18%) 1247-53

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

Добреля Сергей Михайлович

Бибанина Наталья Александровна

ПАО Сбербанк Дальневосточный банк ПАО Сбербанк Дополнительный офис № 00088 БИК 040813608 ПРОВЕДЕНО 06.09.2018
--

Счет-фактура № 22737 от 16 августа 2018 г. (1)
Исправления № _____ от _____ (1а)

И.О. Кремнева К.О.

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства РФ от 19 августа 2017 г. №861)



Статус: 1

1 - счет-фактура и передаточный документ (экз)
2 - передаточный документ (экз)

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки" (2)
Адрес: 693001, Сахалинская обл., Южно-Сахалинск г, Мира пр-кт, дом № 56/2 (2а)
ИНН/КПП продавца: 6501204140/650101001 (2б)
ОИЖИ (3)
Грузоотправитель и его адрес: АО "Птицефабрика "Островная", 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул. дом № 155 (2с)
Грузополучатель и его адрес: АО "Птицефабрика "Островная", 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул. дом № 155 (4)
К платежно-расчетному документу № _____ (5)
Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная" (6)
Адрес: 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул. дом № 155 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 6501297346/650101001 (6б)
Валюта: наименование, код: Российский рубль, 643 (6с)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): _____ (8)

№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	E099	Пакет фасовочный ПВД 250x400мм 30мк А 3кг ИРАСТО	-	776	уп	25,000	248,72	6 168,01	без акциза	18%	1 110,24	7 278,25	-	-	-
2	3599	Пакет-майка 340x170x520мм ПНД 18мк желтый (100 шт)	-	796	шт	500,000	1,53	762,71	без акциза	18%	137,29	900,00	-	-	-
Всего к оплате								6 930,72	X		1 247,53	8 178,25			

Документ составлен на 1 листе
Руководитель организации или иное уполномоченное лицо: Казанцев Ю. В. (подпись)
По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо: _____ (подпись)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо: Кремнева Н. М. (подпись)
По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки): Заказ покупателя МУ00032278 от 16.08.2018 10:23:51 (договор; доверенность и др.) (8)

Иные о транспортировке и грузе: _____ (транспортная накладная, поручение экспедитору, экспедиторская / складская расписка и др. / масса нетто/ брутто груза, если не приложены копии на транспортных документах, содержащие эту сведения) (9)

Товар (груз) передал / услуги, результаты работ, права сдал: _____ (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (10)
Товар (груз) получил / услуги, результаты работ, права принял: _____ (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (15)

По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (Ф.И.О.) (10)
Дата отгрузки, передачи (сдачи): « 16 » августа 2018 года (11)
Дата получения (приемки): 16 08 2018 года (16)

Иные сведения об отгрузке, передаче: _____ (12)
Претензии по количеству и качеству товара принимаются в течении 3-х дней с момента приемки товара на складе покупателя (17)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: _____ (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (14)
Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни: _____ (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (18)

По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (Ф.И.О.) (10)
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента): Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН/КПП 6501204140/650101001 (14)
Наименование экономического субъекта - составителя документа: АО "Птицефабрика "Островная" ИНН/КПП 6501297346/650101001 (19)

Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН/КПП 6501204140/650101001 (14)
АО "Птицефабрика "Островная" ИНН/КПП 6501297346/650101001 (19)



06.09.2018

Поступ. в банк плат.

06.09.2018

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 16017

06.09.2018

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Семнадцать тысяч четыреста шестьдесят два рубля 40 копеек

ИНН 6501297346	КПП 650101001	Сумма	17462-40	
АО "Птицефабрика "Островная"		Сч. №	40702810650340003559	
Плательщик		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Хабаровск		Сч. №	30101810600000000608	
Банк Плательщика		БИК	040813608	
ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. Хабаровск		Сч. №	30101810600000000608	
Банк Получателя		Сч. №	40702810850340013080	
ИНН 6501204140	КПП 650101001	Вид оп.	01	Срок плат.
Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле

Оплата по сч.32258 от 16.08.18г.скотч.

Сумма 17462-40

В т.ч. НДС(18%) 2663-76

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

Добреля Сергей Михайлович

Бибанина Наталья Александровна

ПАО Сбербанк

Дальневосточный банк ПАО Сбербанк

Дополнительный офис № 00088

БИК 040813608

ПРОВЕДЕНО

06.09.2018

Внимание! Оплата осуществляется Покупателем в порядке стопроцентной предоплаты в течение 5(пяти) рабочих дней с момента выставления Продавцом счета. Обязанности Покупателя в части оплаты по Договору считаются исполненными с момента поступления денежных средств на расчетный счет Продавца. При исполнении принятых на себя обязательств по оплате счета Покупатель в обязательном порядке должен уведомить об этом Продавца. Товар должен быть передан Покупателю в течении 10(десяти) рабочих дней со дня осуществления Покупателем предварительной оплаты.

При получении товара при себе необходимо иметь:

*для представления организации - доверенность и паспорт

*для руководителя организации - заверенные копии приказа(или решение о назначении),устава и паспорт

*для индивидуального предпринимателя - копию свидетельства о постановке на учет в качестве ИП

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. ХАБАРОВСК		БИК	040813608
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000608
ИНН 6501204140	КПП 650101001	Сч. №	40702810850340013080
Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки"			
Получатель			

Счет действителен в течении 3-х рабочих дней!!!

Счет на оплату № 32258 от 16 августа 2018 г.

Поставщик: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН 6501204140, КПП 650101001, 693001, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск г, Мира пр-кт, дом № 56/2, тел.: +8 (4242) 55-60-30

Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная", ИНН 6501297346, КПП 650101001, 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155, тел.: (4242) 72-25-41;77-23-50
Для ЦПЯ согласно договору №11 от 05.04.2018г.

№	Арти кул	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Б406	Скотч 48ммx130м 50мк Мир Упаковки прозрачный (бшт)	192	рул	90,95	17 462,40

Итого: 17 462,40
В том числе НДС: 2 663,76
Всего к оплате: 17 462,40

Всего наименований 1, на сумму 17 462,40 руб.

Семнадцать тысяч четыреста шестьдесят два рубля 40 копеек

Руководитель

директор

должность

По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А.

подпись

Казанцев Ю. В.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

По приказу № 1/п от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А.

подпись

Кремнева Н. М.

расшифровка подписи



06.09.

Универсальный
передаточный
документ

Статус: **1**

1 - счет-фактура и
передаточный документ
(вкл)
2 - передаточный
документ (вкл)

Счет-фактура № 22732 от 16 августа 2018 г. (1)
Исправление № --- от --- (1а)
Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки" (2)
Адрес: 693001, Сахалинская обл, Южно-Сахалинск г, Мира пр-кт, дом № 56/2 (2а)
ИНН/КПП продавца: 6501204140/650101001 (2б)
ОН № --- (2в)
Грузоотправитель и его адрес: АО "Птицефабрика "Островная", 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155 (3)
Грузополучатель и его адрес: от (4)
К платежно-расчетному документу № от (5)
Покупатель: АО "Птицефабрика "Островная" (6)
Адрес: 693012, Южно-Сахалинск г, Украинская ул, дом № 155 (6а)
ИНН/КПП покупателя: 6501297346/650101001 (6б)
Валюта: наименование, код Российский рубль, 643 (6в)
Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии): --- (7)

Приложение № 1
к постановлению Правительства Российской Федерации
от 28 декабря 2011 г. № 1337
(в редакции постановления Правительства РФ от 10 августа 2017 г. № 608)



№ п/п	Код товара/ работ, услуг	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
				в	код								цифровой код	краткое наименование	
1	6406	Скотч 48ммх130м 50мк Мир Упаковки прозрачный (6шт)	18	2	рул	192,000	77,08	14 798,64	без акциза	18%	2 683,76	17 482,40	156	КИТАЙ	10702030/230412/0026154
Всего к оплате								14 798,64	X		2 683,76	17 482,40			

Документ составлен на 1 листе

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо Казанцев Ю. В. (подпись) (ф.и.о.)
По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (ф.и.о.)
Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо --- (подпись) (ф.и.о.)
Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо Кремнева Н. М. (подпись) (ф.и.о.)
По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (ф.и.о.)

Основание передачи (сдачи) / получения (приемки) Заказ покупателя МУ00032258 от 16.08.2018 9:56:46 (Для ЦЛП согласно договору №11 от 05.04.2018г.) (8)
(Договор, доверенность и др.)

Данные о транспортировке и грузе --- (9)
(Транспортная накладная, получение экспедитору, складской / сопроводительная и др. / масса нетто брутто груза, если не приведены ссылки на соответствующие документы, содержащие эти сведения)

Товар (груз) передан / услуги, результаты работ, права сданы --- (10)
(подпись) (подпись) (ф.и.о.)

По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (ф.и.о.)
Дата отгрузки, передачи (сдачи) « 16 » августа 2018 года (11)
Иные сведения об отгрузке, передаче --- (12)

Товар (груз) получен / услуги, результаты работ, права приняты --- (15)
(подпись) (подпись) (ф.и.о.)

Претензии по количеству и качеству товара принимаются в течении 3-х дней с момента приемки товара на складе покупателя (16)
(информация о несомнительности претензий отсутствует на неотзываемые приложения, и другие документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни Казанцев Ю. В. (подпись) (ф.и.о.) (17)
(ссылки на неотзываемые приложения, сопутствующие документы, иные документы и т.п.)

Ответственный за правильность оформления факта хозяйственной жизни --- (подпись) (ф.и.о.) (18)

По приказу № 1/л от 09.01.2017г. менеджер Жданова Ю.А. (подпись) (ф.и.о.)
Наименование экономического субъекта - составителя документа (в т.ч. комиссионера / агента) Общество с ограниченной ответственностью "Мир Упаковки", ИНН/КПП 6501204140/650101001 (14)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

Наименование экономического субъекта - составителя документа АО "Птицефабрика "Островная", ИНН/КПП 6501297346/650101001 (19)
(может не заполняться при проставлении печати в М.П., может быть указан ИНН / КПП)

